Sede da Reitoria - Avenida Rio Grande do Norte, 1525 | Centro | 87701-020 | Paranavaí - Paraná | Telefone: (44) 3141 4700

CONVOCAÇÃO Nº. 01/2025 - DIREÇÃO GERAL

A Diretora Geral do Campus de Curitiba II/Unespar, Profª Noemi Nascimento Ansay,

no uso de suas atribuições estatutárias, legais e regimentais;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - Convocar os (as) Conselheiros (as) do Campus de Curitiba II, para reunião

ordinária do Conselho de Campus, no dia 24 de fevereiro às 10h, no Auditório

Antonio Melillo da Sede Cabral, com a pauta a seguir:

1- Aprovação da Ata 007/2024; Profa. Dra. Noemi N. Ansay

2- Informes; Profa. Dra. Noemi N. Ansay

3- Aprovação do Regulamento do Centro de Atendimento e Estudos em

Musicoterapia – CAEMT; Prof. Hermes Soares dos Santos

4- Aprovação do Regulamento do Laboratório de Música e Tecnologia do

Bacharelado em Música Popular; Prof. Dr. Alvaro Borges

5-  Aprovação de Proposta de Curso de Pós-graduação Latu Sensu em Preservação

de Patrimônio Cultural; Profa. Dra. Rosemeire Odahara Graça

6-  Cronograma de Reuniões do Conselho para o ano de 2025; Profa. Dra. Noemi N.

Ansay

Sede da Reitoria - Avenida Rio Grande do Norte, 1525 | Centro | 87701-020 | Paranavaí - Paraná | Telefone: (44) 3141 4700

7- Outros assuntos.

Art. 2º - Esta convocação entra em vigor na data da sua publicação, revogadas

as disposições em contrário;

Curitiba, 19 de fevereiro de 2025.

Prof.ª Dr.ª Noemi Nascimento Ansay
Diretora Geral do Campus de Curitiba II

Portaria 983/2023 Reitoria Unespar